第８号様式（第13関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  京都府知事　　　　　　　　様

                            申請者
　　　　　　　　　　　　　　　SCグループ名
SC代表者の住所
SC代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

年度京の木流通モデル構築支援事業遂行状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　　　　号により交付決定を受けた事業の遂行状況を京の木流通モデル構築支援事業実施要領第13の規定により下記のとおり報告します。

記

	区分
	具体的な実施内容
	進捗率

	１　需給情報共有システム検討

	２　需給情報共有システム導入・運用

	３　SCグループ活動に係る広報

	４　 SCグループ内で生産する製品の開発

	全体

[bookmark: _GoBack]